鳥取市化製場等に関する法律施行細則

様式第６号（第５条関係）

動物飼養等変更届出書
　　年　　月　　日
　鳥取市長　 深 澤 　義 彦 　様

	申請者
	住所

	氏名

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	（担当者氏名連絡先）

　動物の飼養等の許可の申請事項（届出事項）に変更を生じたので、鳥取市化製場等に関する法律施行細則第５条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

	飼養等許可（届出）年月日
	年　　　　月　　　　日

	飼養等許可番号
	第　　　　　　　　　号

	変更内容
	変更事項

	変更前

	変更後

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日

	変更理由

添付書類
１　畜舎又は鶏舎等の構造設備を変更した場合にあっては、変更後の構造設備の状況を明らかにした図　面
２　管理者を変更した場合において飼養等をする者と新たに管理者となった者が異なるときにあっては、その者の就任の承諾を証する書類